
UCHWAŁA NR XXIX/248/13  

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
 

z dnia 13 listopada 2013 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Gminnego Ośrodka 
Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U., z 2013 r., poz. 594 i 645), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. W wyniku rozpatrzenia skargi z 16.09.2013 r. na działalność kierownika Gminnego 

Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie uznaje się skargę za zasadną. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tychowie do powiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwiania skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej 
uchwały wraz z załącznikiem. 

 
§ 3. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 Komisja rozpatrując skargę Zofii i Eugeniusza Teleszczuk z dnia 16.09.2013 r. 
dotyczącą podjętej uchwały Nr XXVII/224/13 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 28 sierpnia 
2013 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na postępowanie kierownika Gminnego Ośrodka Sportu  
i Gospodarki Komunalnej w Tychowie, w której uznano skargę za bezzasadną, dokonała 
następujących czynności: 
1/ ponownie przeanalizowała dane ewidencyjne gruntów (mapa ewidencyjna i raport dla 
jednostki rejestrowej); 
2/ przeprowadziła rozmowę z Moniką Teleszczuk, współwłaścicielką działek w Dobrówku, 
przylegających do działek gminnych; 
3/ przeprowadziła rozmowę z państwem Urbańskimi, najemcami mieszkania komunalnego  
w Dobrówku;  
4/ wizji lokalnej w miejscu zamieszkania osób zainteresowanych. 
 

Państwo Zofia i Eugeniusz Teleszczuk zamieszkali w Dobrówku w swoim piśmie z dnia 
16.09.2013 r. wnoszą o uchylenie uchwały Nr XXVII/224/13 Rady Miejskiej w Tychowie  
z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na postępowanie kierownika Gminnego 
Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie oraz wyegzekwowanie od kierownika 
Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie naprawienia wyrządzonej 
krzywdy. 

 
Komisja Rewizyjna stwierdza, że opierając się na błędnych dokumentach (mapa 

ewidencyjna, notatki służbowe przedstawione przez kierownika GOSiGK na okoliczność 
wniesienia skargi), uznała skargę z dnia 28.06.2013 r. za bezzasadną.  
 W sporządzonych przez kierownika dokumentach, błędnie oznaczono właścicieli  
i numery działek (zamiast Teleszczuk Eugeniusz powinno być Teleszczuk Marcin) zatem uwagi 
stawiane przez kierownika GOS i GK nie dotyczą adresata skargi. 
  
 Po ponownym przeanalizowaniu całości problemu Komisja Rewizyjna wnioskuje  
o uznanie skargi Zofii i Eugeniusza Teleszczuk z dnia 16.09.2013 r. na postępowanie 
kierownika GOSiGK w Tychowie za zasadną i uchylenie uchwały Nr XXVII/224/13 Rady 
Miejskiej w Tychowie z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na postępowanie 
kierownika Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie oraz 
przeproszenie Państwa Zofii i Eugeniusza Teleszczuk za zaistniałą sytuację.    
  
Pouczenie – Skarżący p. Zofia i Eugeniusz Teleszczuk może ponowić skargę wskazując nowe 
okoliczności. Jeśli ponowiona skarga nie będzie wskazywała nowych okoliczności, Rada może 
podtrzymać swoje dotychczasowe stanowisko bez zawiadamiania skarżącego.   


